
FWPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORGTI I LAITE 1 D E K L M M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Re&it Colluku, Tet . 0800 9999, F ~ L  04 228-5 16, Web.wwwJlidaa.gov,al - .  
' I  

D E K L A R A T E  
E INTERFSAm PFUVATE 

PENODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private tE tij, bash keshortives dhe tE Emij 6ve 
madhore, ne haze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tC 
detyrimeve fuzanciare ti5 te zgjedhurve dhe t6 disa ni$un&sve publike ", Ligjit 1 ~ 9 3 6 7 ,  datE 
07.04.2005 ''?P paranddimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'" me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datg 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri At Esia pmk:~-,: 

I 
Fun ksioni 

Data e em8rirnit nii 
funksianin qC kryen 

! A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

J.LUIII.II 
L ~ b / a v r v  J -  

N I  baiG tZ pik& 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.20051TPEr garanddimin e 
konfliktit t E  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti. ti: ~ e b - r i m i t  dhe Kontmllit t Z  Pasurive dhe personat 

Deklwoj se t2 ldkiirraf e paqyruara prej meje nis kirdi dokscmenf 
jane it+ var~etu dhe nuk kam d&aruly as&8 qZ nuk gshtL; e ve"rtet2. 














